
Iktatószám:     /2022. 
 
 

Jegyzőkönyv 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2022. február 28. napján, 

a Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében 
megtartott üléséről 

 
Jelen vannak: 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Abrudán Andrea alpolgármester 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő 
Szelezsán Zsolt képviselő 
Tarján István képviselő 
Furákné Pavelka Marianna képviselő 
Kalcsó Istvánné képviselő 
 
Dr. Bálint Anna jegyző 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese köszönti a jelenlévőket. 
 
Javasolt napirendi pontok: 

1) A Gyulai járásra vonatkozó Fenntartható Városfejlesztési Stratégia és TOP 
Plusz Városfejlesztési Programterv elkészítése, valamint döntés pályázat 
benyújtásáról a „Fenntartható városfejlesztési stratégiák támogatása” című 
TOP Plusz-1.3-1-21 azonosítószámú pályázati kiírásra 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 

2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
3) Az önkormányzat 2022. évi költségvetési rendeletének elfogadása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
4) A Képviselő-testület és bizottsági tagok tisztelet díjáról szóló 17/2011.(IX. 30.) 
számú önkormányzati rendelet módosítása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
5) A Képviselő-testület és szerveinek Szervezeti és Műkődési Szabályzatáról szóló 
10/2019.(XI.05.) számú rendeletének módosítása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
6) A Választási Bizottság póttagjainak és a szavazatszámláló bizottságok tagjainak 
megválasztása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
7)Szociális és gyermekétkeztetés közbeszerzési eljárásának megindítása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 



8) A Polgármester szabadságának és ütemezésének megállapítása 
            Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 

    
9) Háziorvosi körzetek felülvizsgálata  
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
10) Pályázat benyújtása szociális tüzelőre 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
11) „ROHU-128” Kerékpár használati szabályzat elfogadása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
12) Bejelentések, egyebek 

            Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese köszönti a jelenlévőket, ezt követően megállapítja, hogy a 
képviselő-testület 7 fővel határozatképes, ismerteti a javasolt napirendi pontokat, továbbá Kalcsó 
Istvánné képviselőt javasolja felkérni a jegyzőkönyv hitelesítésére. Javaslatát a jelenlévő képviselők 
7 igen szavazattal elfogadják. A képviselők 7 igen szavazattal az alábbi napirendet fogadják el. 
 
Napirendi pontok: 

 
1) A Gyulai járásra vonatkozó Fenntartható Városfejlesztési Stratégia és TOP 

Plusz Városfejlesztési Programterv elkészítése, valamint döntés pályázat 
benyújtásáról a „Fenntartható városfejlesztési stratégiák támogatása” című 
TOP Plusz-1.3-1-21 azonosítószámú pályázati kiírásra 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 

2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
3) Az önkormányzat 2022. évi költségvetési rendeletének elfogadása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
4) A Képviselő-testület és bizottsági tagok tisztelet díjáról szóló 17/2011.(IX. 30.) 
számú önkormányzati rendelet módosítása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
5) A Képviselő-testület és szerveinek Szervezeti és Műkődési Szabályzatáról szóló 
10/2019.(XI.05.) számú rendeletének módosítása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
6) A Választási Bizottság póttagjainak és a szavazatszámláló bizottságok tagjainak 
megválasztása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
7)Szociális és gyermekétkeztetés közbeszerzési eljárásának megindítása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
8) A Polgármester szabadságának és ütemezésének megállapítása 

            Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
    



9) Háziorvosi körzetek felülvizsgálata  
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
10) Pályázat benyújtása szociális tüzelőre 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
11) „ROHU-128” Kerékpár használati szabályzat elfogadása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
12) Bejelentések, egyebek 

            Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy  Gyulai Járás FVS 
dokumentumát, konkrétan annak első verzióját a közelmúltban kapta meg. Az MKB Consulting 
készítette el a stratégiát. Ismerteti a dokumentum Kétegyházára vonatkozó részét, amely a 
képviselő-testület által korábban elfogadott fejlesztési elképzeléseken és célkitűzéseken alapul.  A 
Gyulai Járás többi településeivel együtt pályázat kerül benyújtásra, amelyhez kapcsolódó költségeket 
Gyula Város Önkormányzata fogja megelőlegezni. Arra az esetre, ha a pályázat mégsem nyerne, a 
képviselő-testületnek kötelezettséget kell vállalnia arra, hogy lakosságarányosan a költségeket 
megtéríti. Elvileg ez a körülmény nem merülhet fel, mivel van egy 80 milliós keret, amelyből ezek 
a költségek finanszírozásra kerülnek majd.  A mai napon döntést kell hoznunk a pályázat 
benyújtásáról, az önerő biztosításáról, illetve az FVS első verziójának elfogadásáról. 

Kalcsó Istvánné képviselő elmondja, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság az előterjesztést és 
a határozati javaslatokat tárgyalta, azokat elfogadásra javasolja. 

További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester az előterjesztés határozati javaslatait egyenként 
szavazásra bocsátotta, melyeket a jelen lévő képviselők az alábbi szavazati aránnyal elfogadnak és 
a képviselő-testület következő határozatokat hozza: 
 
A képviselő-testület 7 egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 

21/2022. (II.28.) számú határozat 
pályázat benyújtásáról 

 

Kétegyháza Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – Gyula Város 
Önkormányzatának Képviselő-testületével közösen - pályázatot nyújt be a „Fenntartható 
városfejlesztési stratégiák támogatása” című, Terület- és Településfejlesztési Operatív Program 
Plusz-1.3-1-21 azonosítószámú pályázati kiírásra, a Gyulai járásra vonatkozó Fenntartható 
Városfejlesztési Stratégia, valamint TOP + Városfejlesztési Programterv dokumentumok, az 
Integrált Településfejlesztési Stratégia felülvizsgálataként megkezdett, a Pénzügyminisztérium RFP 
IH által kiadott, Fenntartható Városfejlesztési Stratégia Módszertani Kézikönyvének megfelelő 
elkészítése érdekében. 
 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester, 
 Dr. Bálint Anna jegyző. 
Határidő: azonnal. 
 
A képviselő-testület 7 egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 



 
22/2022. (II.28.) számú határozat 

pályázati önerő biztosításáról 
 

Kétegyháza Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Gyulai járásra vonatkozó 
Fenntartható Városfejlesztési Stratégia és TOP Plusz Városfejlesztési Programterv elkészítéséhez 
bruttó 1.261.491,- Ft összegben forrást biztosít, amennyiben a TOP Plusz-1.3-1.-21. számú 
„Fenntartható városfejlesztési stratégiák támogatása” című pályázaton a projekt  nem nyer 
támogatást. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Gyulai járás települési önkormányzatai közötti, 
a határozat mellékletét képező együttműködési megállapodás aláírására. 
 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester, 
 Dr. Bálint Anna jegyző. 
Határidő: azonnal. 
 
A képviselő-testület 7 egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

23/2022. (II.28.) számú határozat 
Fenntartható Városfejlesztési Stratégia első verziójának elfogadása 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja 
a Gyulai Járás Fenntartható Városfejlesztési Stratégia első verzióját. 
 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal. 
 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
 

Dr. Rákócziné Tripon Emese elmondja, hogy a meghívóval egyidejűleg az előterjesztést a 
képviselők megkapták. Kéri, hogy akinek kérdése, vagy észrevétele van, jelezze. 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a képviselő-
testület következő határozatot hozza: 
 

24/2022. (II.28.) számú határozat 
lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló 
beszámolót elfogadja. 
 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
 
 



 
3) Az önkormányzat 2022. évi költségvetési rendeletének elfogadása 

 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy az előző ülésen a bizottságok és a 
képviselő-testület is részletesen megtárgyalta a költségvetést, mind a főszámokat, mind a részleteket 
illetően.  Ismerteti az előző ülésen elfogadott főszámokat, az állami támogatások mértékét, a 
pályázatok költségvetési kihatásait. A költségvetés egyensúlyban van, de reménykedünk abban is, 
hogy további bevételeink is lesznek, és ezzel újabb lehetőségek nyílnak majd. Ismerteti a 
közfoglalkoztatási programmal kapcsolatos főbb tudnivalókat is, amelyekről majd részletesen a 
bejelentéseknél fog szólni. 
 
Kalcsó Istvánné képviselő elmondja, második alkalommal van előttünk a költségvetés. 
Elmondhatjuk, hogy a költségvetési bevételek összességében emelkedtek, az állami támogatások is, 
tehát azok sem csökkentek. Az állami támogatásokon kívüli bevételek is fontosak, így pl. az 
adóbevételek. Ezekről elmondható, hogy több lett betervezve, mint az előző évben, a Kormány 
idén is az 50 %-ot meg fogja téríteni számunkra az iparűzési adó mértékének maximalizálása miatti 
kieső bevétel kompenzációjaként. Így az önkormányzatot nem éri hátrány. 
Minden célt sikerült betervezni, és a garantált bérminimumból adódó emelést is sikerült minden 
dolgozó számára biztosítani. A beruházásokra is sikerült forrásokat meghatározni, így a korábbi 
évek lendületes fejlődése tovább folytatható. Az intézmények működését is megfelelően garantálja 
ez a költségvetés. 
 
Kalcsó Istvánné képviselő elmondja, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság az előterjesztést és 
a rendelet-tervezetet megtárgyalta, elfogadásra javasolja. 

További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a rendelet-
tervezetet, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a képviselő-
testület következő rendeletet alkotja: 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
1/2022.(III.1.) számú önkormányzati rendelete 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2022. évi költségvetéséről 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 

4) A Képviselő-testület és bizottsági tagok tiszteletdíjáról szóló 17/2011. (IX.31.) számú 
önkormányzati rendelet módosítása 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy az előző ülésen a bizottságok és a 
képviselő-testület is megtárgyalta a tiszteletdíj emelésének kérdését a költéségvetés előkészítése 
napirendnél. Az ott kialakított álláspont alapján került előterjesztésre a rendelet-tervezet, amely 
szerint a képviselői tiszteletdíj 100 000 Ft, a bizottsági tagságért járó díj pedig 20 000 Ft lenne ettől 
az évtől. A tiszteletdíj mértéke nagyon régen volt meghatározva, módosítására hosszú évek óta nem 
került sor. Időközben sok pályázat, beruházás jelentkezett, a megnövekedett önkormányzati munka 
indokolja az emelést. 

Kérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel. 



Kalcsó Istvánné képviselő elmondja, hogy 15 éve nem volt emelés, kéri, hogy ez rögzítve legyen 
a rendelet indokolásában. A fedezet rendelkezésre áll a költségvetésben, az emelés mértékét 
támogatja egyrészt azért, mert 15 éve nem volt emelés, másrészt a megnövekedett feladatok miatt. 

Kalcsó Istvánné képviselő elmondja, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság az előterjesztést és 
a rendelet-tervezetet megtárgyalta, elfogadásra javasolja. 

További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a rendelet-
tervezetet, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a képviselő-
testület következő rendeletet alkotja: 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2/2022.(III.1.) számú önkormányzati rendelete 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete tagjai és bizottsági tagjai  
tiszteletdíjáról szóló  

17/2011. (IX.30.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

5) A Képviselő-testület és szerveinek Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
10/2019. (XI.05.) számú rendeletének módosítása 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ismerteti a rendelet-módosítás indokait, majd 
megkérdezi, hogy van-e észrevétel, javaslat. 

Kalcsó Istvánné képviselő elmondja, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság az előterjesztést és a 
rendelet-tervezetet megtárgyalta, elfogadásra javasolja. 

További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a rendelet-
tervezetet, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a képviselő-
testület következő rendeletet alkotja: 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
3/2022.(III.1.) számú önkormányzati rendelete 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete és szerveinek Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló  

10/2019. (XI.5.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
6) A Választási Bizottság póttagjainak és a szavazatszámláló bizottságok tagjainak 
megválasztása 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy az április 3. napjára kitűzött 
országgyűlési választásokra, valamint az országos népszavazásra a képviselő-testületnek meg kell 
választania a szavazatszámláló bizottságok tagjait. A jegyző asszony, mint a Helyi Választási Iroda 
vezetője az előző választáson résztvevőket felkérte, hogy nyilatkozzanak részt szeretnének-e venni 
a szavazatszámlálásban. Azok helyére kerültek új jelöltek, akik nem vállalták ebben az évben a 
részvételt, vagy elköltöztek, illetve sajnos volt olyan is, aki elhunyt. A Helyi Választási Bizottság két 
póttagjára is elő van terjesztve javaslat, illetve az előző évek gyakorlatának megfelelően az is, hogy 



a képviselő-testület önálló határozatban döntsön arról, hogy a településen hogyan támogatja, illetve 
engedélyezi a kampánytevékenységet. Ezt elfogadása esetén kitesszük az önkormányzat honlapjára. 
 
Kérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel. 
 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester az előterjesztés határozati javaslatait egyenként 
szavazásra bocsátotta, melyeket a jelen lévő képviselők az alábbi szavazati aránnyal elfogadnak és a 
képviselő-testület következő határozatokat hozza: 
 
A képviselő-testület 7 egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 

25/2022. (II.28.) számú határozat 
                      Szavazatszámláló bizottsági tagok megválasztásáról 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a szavazatszámláló bizottság tagjait, az alábbiak szerint 
választja meg: 

 
Zalai József (Kétegyháza, Déli sor 81.) 
Molnár Jánosné (Kétegyháza, Ady u. 1/A.) 
Kajári Aladár (Kétegyháza, Verőfény u. 15.) 
dr. Sztánné Isztin Valéria (Kétegyháza, Márki u. 3)  

           Ottlakán Gábor (Kétegyháza, Kölcsey u. 35.) 
Dehelán Szilvia (Kétegyháza, Csabai u. 33.)    
Barna Ilona (Kétegyháza, Szabadság u. 19.) 
Szelényi Beatrix (Kétegyháza, Battyhány u. 60.) 
Járási Tünde (Kétegyháza, Széchenyi u. 68.) 
Kerepesi Zoltán (Kétegyháza, Toldi u. 20.) 
Szántó Istvánné  (Kétegyháza, Déli sor 48.) 
Grósz István (Kétegyháza, Szent Imre u. 17.) 
Kovács-Rozsa Erika (Kétegyháza, Kossuth  u. 56.) 
Csomós Nóra (Kétegyháza, Dózsa u. 114.) 
Faur-Mócz Anikó (Kétegyháza, Rákóczi u. 120.) 
Málik Julianna (Kétegyháza, Csabai u. 14.) 
Juhász Ditta Éva (Kétegyháza, Batthyány u. 50.)   
Péntek Éva Katalin (Kétegyháza, Zrínyi u. 27.) 

 
Felelős: Dr. Bálint Anna HVI vezető 
Határidő: azonnal 
 
A képviselő-testület 7 egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
26/2022. (II.28.) számú határozat 

Helyi Választási Bizottság póttagjainak megválasztásáról 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Helyi Választási Bizottság póttagjait az alábbiak 
szerint választja meg: 

 
Hargitainé Megyeri Valéria (Kétegyháza, Batthyány u. 12.) 

Ruszné Németi Anna (Kétegyháza, Széchenyi u. 107.) 
 



Felelős: Dr. Bálint Anna HVI vezető 
Határidő: azonnal 
 
A képviselő-testület 7 egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
27/2022. (II.28.) számú határozat 

                                         Kampánytevékenységről 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a 2022. évben lebonyolításra kerülő  országgyűlési 
képviselő-választással és az országos népszavazással kapcsolatos kampánytevékenységet a 
következők szerint segíti: 
- minden párt, jelölő szervezet, vagy független jelölt részére egy alkalommal térítésmentesen 
rendelkezésre bocsátja a Kétegyházi Táncsics Mihály Művelődési Házat. Az igényeket a HVI 
vezetőjénél lehet bejelenteni, a rendezvény tervezett időpontja előtt, legalább 30 nappal. A szokásos 
mértéket meg nem haladó takarítás költségeit az önkormányzat viseli. Az időpontokat meghatározó 
HVI vezetői döntés ellen fellebbezésnek helye nincs.  
- minden párt, jelölő szervezet, vagy független jelölt részére egy alkalommal térítésmentesen 
rendelkezésre bocsátja a Fő tér rendezvényterületét. A szokásos mértéket meg nem haladó takarítás 
költségeit az önkormányzat viseli. Az igényeket a HVI vezetőjénél lehet bejelenteni, a rendezvény 
tervezett időpontja előtt, legalább 30 nappal. Az időpontokat meghatározó HVI vezetői döntés 
ellen fellebbezésnek helye nincs; 
- a képviselő-testület a helyi médiákban, honlapon, újságban politikai hirdetés közzétételét nem 
engedélyezi. 
 
Felelős: Dr. Bálint Anna HVI vezető 
Határidő: azonnal 
 
7) Szociális és gyermekétkeztetés közbeszerzési eljárásának megindítása 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ismerteti az előzményeket. Az önkormányzat már 
több alkalommal tárgyalta a közétkeztetés helyzetét, mivel egyrészt rendkívül fontos közfeladat, 
másrészt meg kell találni azt a megoldási módot, amely révén a legjobb szolgáltatás nyújtható a 
legjobb áron. A képviselő-testület döntése után kiválasztásra került a közbeszerzés lebonyolításában 
segítségünkre lévő szervezet, a KÖVITE Kft.  A mostani szolgáltató szerződése 2022. június 30-
án lejár, nyílt közbeszerzési eljárásban gondolkodunk, amelyre bárki tud pályázni, akár a jelenlegi 
szolgáltató is. Vannak jogszabályi kritériumok, amelyeket érvényesítenünk kell.  Tehát nem csak az 
ár a lényeges, hanem pl. a szállítási időtartam, a gyümölcs és teljes kiőrlésű termékek 
vonatkozásában többletvállalás.  Az ajánlattételi felhívást minden képviselő megkapta. 
Kérdése a közbeszerzési szakértőhöz, hogy a szállítási időtartam esetében a 15 perces minimális 
időt meg kell határozni? Ezzel  nem zárjuk ki a helyben lévő szolgáltatókat, vagy azokat, akik 
rövidebb idő alatt tudják ideszállítani az ételt? 
 
Gulyásné Gubis Ildikó közbeszerzési szakember elmondja, hogy a minimum és a maximum 
időintervallumot meg kell adni, a súlyszámok meghatározásánál és értékelésénél lehet a rövidebb 
szállítási időt figyelembe venni. Ha sok a 60 perc (mivel 15-60 perc között szerepel a szállítási idő 
az ajánlattételi felhívásban), akkor le lehet vinni a maximális időt 45 percre, de sokkal jobban nem 
javasolja levinni, mert az esélyegyenlőséget meg kell teremteni, ill. azt biztosítani kell. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester megkérdezi, hogy hol tudjuk szabályozni azt, hogy 
megfelelő maghőmérsékletű legyen a leszállított étel? 
 
Gulyásné Gubis Ildikó közbeszerzési szakember elmondja, hogy az ajánlattételi felhívás 
elfogadása után el kell készíteni egy részletes közbeszerzési dokumentációt, amelybe ezt a 



követelményt bele lehet írni, de azt javasolja, hogy ne alkalmassági követelményként szerepeljen, 
hanem szakmai elvárásként, hogy hány C fokon történjen az étel leszállítása. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy az ajánlattételi felhívás szerint 
alternatív ajánlatot kérne az önkormányzat arra, hogy a szociális étkezés adagjait házhoz vagy csak 
a tálalókonyhára kérjük szállítani. Az is fontos körülmény, hogy milyen összetételű lesz az étel, 
hiszen más a követelmény a gyermekétkeztetés és más a szociális étkeztetés esetén, ahol felnőttekről 
van szó. 
 
Kalcsó Istvánné képviselő elmondja, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság az előterjesztést és a 
határozati javaslatot megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja.  Javasolja, hogy az ajánlattételi 
felhívásban a szállítási idő maximális mértéke 45 percben kerüljön meghatározásra. 

A képviselők a módosító indítványt 7 egyhangú igen szavazattal elfogadták. 

Kalcsó Istvánné képviselő kéri, hogy az ajánlattételi dokumentáció összeállítása során vegyék 
figyelembe a képviselők javaslatait, véleményét. 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester kéri megvizsgálni azt, hogy a szállítási időnél 0-45 
perc rögzíthető-e, ha igen, akkor ez kerüljön meghatározásra. 

A képviselők a módosító indítványt 7 egyhangú igen szavazattal elfogadták. 

Abrudán Andrea alpolgármester kérdezi, hogy a jogszabályok adta lehetőségeken túli 
kritériumnál lehet nullát írni? Pl. a többletgyümölcs szolgáltatásnál? Ezt hogyan kell értelmezni? 
Kéri, hogy ez kerüljön tisztázásra az ajánlattételi dokumentáció összeállítása során. 
 
A képviselők az indítványt 7 egyhangú igen szavazattal elfogadták. 

Gulyásné Gubis Ildikó közbeszerzési szakember elmondja, hogy az ajánlattételi dokumentáció 
összeállításakor a képviselők javaslatait érvényesíteni fogják. 
 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a képviselő-
testület következő határozatot hozza: 
 

28/2022. (II.28.) számú határozat 
„Kétegyháza közigazgatási területén Szociális és gyermekétkeztetési szolgáltatás 

biztosítása” érdekében közbeszerzési eljárás megindításáról 
 

 
1. Kétegyháza Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Kétegyháza 

közigazgatási területén szociális és gyermekétkeztetési szolgáltatás biztosítása” 
tárgyú szolgáltatás megvalósítása érdekében a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. 
törvény 112. § (1) bekezdés b) pontja alapján lefolytatásra kerülő nyílt közbeszerzési 
eljárásban a határozat 1. mellékletét képező tartalommal az ajánlattételi felhívást elfogadja, 
a közbeszerzési eljárást megindítja. 

 
2. A képviselő-testület ajánlatkérőként az eljárás becsült értékét nettó 53 000 000.- Ft/év 

összegben állapítja meg. 
 



3. A képviselő-testület ajánlatkérőként a rendelkezésre álló fedezet összegét nettó 
53 000 000.- Ft.- Ft/év összegben állapítja meg. 

 
4. A képviselő-testület a Bíráló Bizottság tagjait az alábbiak szerint választja meg: 

 
Dr. Bálint Anna jogi szakértelem, elnök 
Magony Ivett pénzügyi szakértelem 
Dávid Lotti a közbeszerzés tárgya szerinti szakmai szakértelem 
Dr. Puskás János (KÖVITE-PLUSZ Kft.) közbeszerzési szakértelem 

 
5. A képviselő-testület a közbeszerzési eljárás lefolytatásával kapcsolatos előkészítő feladatok 

ellátására a következő személyeket választja meg: 
 

Dr. Bálint Anna jogi szakértelem 
Magony Ivett pénzügyi szakértelem 
Dávid Lotti a közbeszerzés tárgya szerinti szakmai szakértelem 
Dr. Puskás János (KÖVITE-PLUSZ Kft.) közbeszerzési szakértelem 
Gulyásné Gubis Ildikó (KÖVITE-PLUSZ Kft.) közbeszerzési szakértelem 
 

6.  A képviselő-testület az előkészítő, valamint a döntéshozatali feladatok ellátásával 
kapcsolatban a határozat 2. mellékletét képező tartalommal a Felelősségi rendet jóváhagyja. 
 

7. A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, a 
dokumentumok aláírására. 

 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester, 
             Dr. Bálint Anna jegyző 
Határidő: azonnal 
 
8) A polgármester szabadságának és ütemezésének megállapítása 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ismerteti az írásbeli elterjesztés tartalmát. Elmondja, 
hogy a közfeladatok ellátása miatt az éves szabadságának igénybevétele nagyon nehéz, hiszen 
gyakorlatilag folyamatosan van olyan feladat, amely megakadályozza a szabadság kivételét. A 
jogszabályi előírásoknak megfelelően be lett tervezve a szabadsága, annak igénybevétele majd függ 
a mindennapi feladatellátástól. Természetesen készül szabadságra, a január  és február havi 
ütemezés az tényszerű, azokat a napokat már kivette.  
 
Kalcsó Istvánné képviselő elmondja, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság az előterjesztést és 
a határozati javaslatot megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja. 
 

További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a képviselő-
testület következő határozatot hozza: 
 

29/2022. (II.28.) számú határozat 
A polgármester szabadságának és ütemezésének megállapításáról 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete megállapítja, hogy a polgármester 2021. évben 47 
nap szabadságot nem vett igénybe, így 2022. évre összesen 86 nap fizetett szabadságra jogosult. 



A szabadság kivétele havi ütemezésben az alábbiak szerint, de a feladatok függvényében történik. 
 
2022. január hó – 1 nap 
2022. február hó – 2 nap 
2022. március hó – 4 nap 
2022. április hó – 10 nap 
2022. május hó – 5 nap 
2022. június hó – 10 nap 
2022. július hó – 10 nap 
2022. augusztus hó – 20 nap 
2022. szeptember hó – 5 nap 
2022. október hó – 5 nap 
2022. november hó – 5 nap 
2022. december hó – 9 nap 
 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
  Dr. Bálint Anna jegyző 
Határidő: azonnal 
 
9) Háziorvosi körzetek felülvizsgálata 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy a képviselő-testület már a tavalyi 
évben is foglalkozott a harmadik, üres háziorvosi körzettel, amelyet Dr. Szegvári József látott el, 
aki sajnos elhunyt. Az elmúlt időszakban a két doktornő helyettesítette ezt a körzetet, a gyakorlat 
azt hozta, hogy sok beteg átjelentkezett valamelyik körzetbe, így ez a körzet lassan „kiürül”, ezért 
életszerű a megszüntetéséről tárgyalni. A képviselő-testület előző döntése után a két doktornő 
felkérésre került, hogy a harmadik körzethez tartozó utcákat osszák szét. Ez meg is történt, így a 
jelenlegi rendelet-tervezet ezt a felosztást tartalmazza. A tervezetet el kell küldenünk az Országos 
Kórházi Főigazgatósághoz és a Gyulai Járás Népegészségügyi Osztályának előzetes jóváhagyásra, 
ezt követően lehet majd a végleges döntést meghozni. 
A módosítás a fogorvosi és a védőnői körzeteket nem érinti. 
 
Kalcsó Istvánné képviselő elmondja, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság az előterjesztést és 
a határozati javaslatot megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja. 
 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a képviselő-
testület következő határozatot hozza: 
 

30/2022. (II.28.) számú határozat 
egészségügyi alapellátási körzethatárok módosításáról 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete elfogadja jelen döntés mellékletét képező 
rendelettervezet tartalmát, továbbá az abban foglaltak szerint hozzájárul a Kétegyháza Nagyközség 
közigazgatási területét érintő egészségügyi ellátási körzethatárok módosításához. Ezzel egyidejűleg 
felkéri a polgármestert a további, véleménykéréshez szükséges nyilatkozatok megtételére. 
 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
 
10) Pályázat benyújtása szociális tüzelőre 



 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy ebben az évben már januárban 
megjelent a Belügyminisztérium pályázata. Az előterjesztés tartalmazza a részleteket, kiemeli azt, 
hogy a barna szént javasolja előtérbe helyezni, mert bebizonyosodott, hogy ezt a fajta tüzelőt tudják 
jól kezelni. A korábbi években volt próbálkozás másra is, eltérőek voltak a vélemények, de ez vált 
be a legjobban. Önerőt kell ebben az évben is biztosítani és a szállítási költségeket is az 
önkormányzatnak kell biztosítania.  Az önerő 1 040 130 Ft, a szállítási költséggel együtt a szociális 
alapból biztosítani lehet. 
 
Kalcsó Istvánné képviselő elmondja, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság az előterjesztést és 
a határozati javaslatot megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja. 
 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a képviselő-
testület következő határozatot hozza: 
 

31/2022. (II.28.) számú határozat 
Szociális tüzelőanyag pályázat benyújtásáról 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete pályázatot nyújt be 1 638 mázsa szociális célú 
barnakőszén vásárlására, amelyhez a szükséges önerőt, 1.040.130.-Ft-ot költségvetése terhére 
biztosítja.  
A képviselő-testület nyilatkozza, hogy a szociális célú tüzelőben részesülőktől ellenszolgáltatást 
nem kér. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges jognyilatkozatok megtételére. 
 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
 
11) ROHU kerékpár szabályzat jóváhagyása 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy lassan a kerékpárút beruházás végén 
járunk, már csak a zárórendezvény megtartása van hátra, amelynek során kerékpárversenyt kell 
szervezni, amelyre március végén fog sor kerülni a román partnernél, és nekünk is meg kell azt 
szervezni. 
A pályázati dokumentáció szerint a beszerzésre került kerékpárok vonatkozásában a képviselő-
testületnek szabályzatot kell elfogadnia, amelyet a képviselők megkaptak. 
 
Kalcsó Istvánné képviselő elmondja, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság az előterjesztést és a 
határozati javaslatot megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja. 
 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a képviselő-
testület következő határozatot hozza: 
 

32/2022. (II.28.) számú határozat 
„ROHU-128” Kerékpár használati szabályzat elfogadásáról 

 



Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a „ROHU-128” projekt keretében megvásárolt 
kerékpárok vonatkozásában a Kerékpár használati szabályzatot a határozat melléklete szerinti 
tartalommal elfogadja. 
 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal. 
 
12) Egyebek, bejelentések 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy az írásbeli előterjesztések és a 
meghívó elküldését követően több olyan ügy merült fel, amelyek képviselő-testületi döntést 
igényelnek, ezért kéri, hogy a szóbeli előterjesztés és ismertetés alapján a képviselők a döntéseket 
hozzák meg. 
 
Az önkormányzathoz két kérelem érkezett a Segítő szívvel, jó szándékkal Közhasznú Alapítványtól, 
amely szervezetet előző évben támogattak. Ebben az évben azonban – a sok rendkívüli 
körülményre és a költségvetés helyzetére való tekintettel – nem javasolja csak helyi civil szervezet 
támogatását. 
 
Kalcsó Istvánné képviselő elmondja, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság egyetértett a 
polgármester asszony indítványával és a kérelmek elutasítását javasolja.   
Személyes véleménye szerint is a helyi lakosokat magában foglaló civil szervezeteket, valamint az 
ukrán háború áldozatait kell segíteni ebben az évben.  
 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozza: 
 

33/2022. (II.28.) számú határozat 
alapítványi támogatási kérelem elutasításáról 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Segítő szívvel, jó szándékkal Közhasznú 
Alapítvány támogatási kérelmeit a 2022. évben nem tudja támogatni. 

 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy a Szakiskola ebben az évben fogja 
ünnepelni fennállásának 70. évfordulóját. Ebből az alkalomból névadó ünnepséget szervez 
szeptember hónapban az intézmény; az önkormányzatot felkérték, hogy az új névvel ellátott zászlót 
adományozzon ebből az alkalomból. Javasolja, hogy a zászló adományozásáról döntsön a 
képviselő-testület. 
 
Kalcsó Istvánné képviselő elmondja, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság egyetértett a 
polgármester asszony indítványával és javasolja, hogy az önkormányzat adományozzon zászlót az 
intézmény új nevével a Szakiskola számára. 
 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 



Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a képviselő-
testület a következő határozatot hozza: 
 

34/2022. (II.28.) számú határozat 
Zászló adományozásáról 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete az Alföldi Agrárképzési Centrum Kétegyházi 
Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium részére – az intézmény fennállásának 
70. évfordulója alkalmából – az intézmény új nevével ellátott hímzett, díszes selyemzászlót 
adományoz.  
 
A zászló elkészíttetésének költségeit az önkormányzat költségvetéséből fedezi. 
 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester, 
Határidő: azonnal. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy a képviselő-testület már több 
alkalommal foglalkozott azzal, hogy a 2022. április 1. napjától létrejövő rendőrőrs székhelyéül 
szolgáló épület felújítási munkálatainak költségeit vállalja, hiszen kiemelt közcél, hogy a rendőrőrs 
létrejöjjön és ezáltal a település közbiztonsága megerősödjön. 
 
Az elmúlt időszakban több alkalommal voltak egyeztetések a rendőrség képviselőivel, 
szakembereivel, illetve volt helyszíni bejárás is. Ezek után meghatározásra kerültek azok a 
kritériumok és követelmények, amelyek az épületet alkalmassá tehetik a rendőrségi feladatok 
ellátására. Természetesen sok speciális igény is megjelenik, ezeket is figyelembe kell vennünk a 
felújítás lebonyolításakor. A napokban érkezett  meg egy részletes árajánlat, amelyet ismertet a 
képviselőkkel.  Az egyes tételek még változhatnak, az önkormányzat saját munkavállalóival fog 
több munkát elvégeztetni és az anyagvásárlásokban is tud lépéseket tenni. A fennmaradó költségek 
biztosítását szükséges az önkormányzatnak vállalnia. 
 
A Szent Imre u.39. szám alatti ingatlan felújítására 11,5 milliós árajánlat érkezett, amely összeg 
lényegesen le tud majd csökkenni, a saját munka elvégzését követően, illetve az anyagvásárlások 
után. A csökkentő tételek meghatározása után fogunk tudni pontos összeget meghatározni. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy a Szent Imre u. 39. 
szám alatti önkormányzati ingatlanban jelenleg is munkálatok folynak, hiszen felújítás alatt áll a két 
szolgálati lakás. Az ott dolgozó vállalkozó  – egyszerű beszerzési eljárás során történt kiválasztás 
alapján – a Magyar Falu Program keretében megvalósuló „Önkormányzati tulajdonban lévő 
ingatlanok fejlesztése” megnevezésű projekt keretén belül végzi a két önkormányzati szolgálati 
lakás felújításai munkálatait. A rendőrőrs elhelyezésére szolgáló épületrész felújítását elvégző 
vállalkozó kiválasztására egyszerű beszerzési eljárás során nem kerülhet sor, mivel a már az 
ingatlanban dolgozó vállalkozó (és munkavállalói)  mellett  – munkavédelmi, anyagbiztonsági és 
egyéb okok miatt – nem lehetséges, hogy más vállalkozó is dolgozzon ugyanabban az épületben. 
Ezért az önkormányzat szabályzatában foglaltak mellőzésével az ingatlanban jelenleg is 
tevékenykedő vállalkozó megbízása tűnik célravezetőnek, hiszen így az esetleges problémák 
megelőzhetőek.  

Kalcsó Istvánné képviselő elmondja, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta a Szent 
Imre u. 39. szám alatti ingatlan felújítását és javasolja, hogy a képviselő-testület hatalmazza fel a 
polgármestert, hogy a beruházást oldja meg, azzal, hogy a következő költségvetési rendelet 
módosításánál terjessze elő a beruházás tényleges költségeit. 



 
Abrudán Andrea alpolgármester elmondja, hogy ezt a döntést meg kell hozni, mivel a képviselő-
tesület kinyilvánította, hogy szükséges Kétegyházán rendőrőrs és az épület felújításáról is döntött 
korábban. Most már a kivitelezés kezdődne el.  
 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a képviselő-
testület a következő határozatot hozza: 
 

35/2022. (II.28.) számú határozat 
rendőrőrs épületfelújítási költségeiről 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a 2022. április 1. napjától létrejövő rendőrőrs 
székhelyéül szolgáló Kétegyháza, Szent Imre u. 39. szám alatti ingatlan felújítási költségeinek 
fedezetét 2022. évi költségvetéséből biztosítja azzal, hogy a beruházás kiadásait a soron következő 
költségvetési rendelet módosításakor elő kell terjeszteni. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a felújítás zökkenőmentes és 
költséghatékony megoldásáról gondoskodjon, illetve arra, hogy a felújítás elvégzéséhez szükséges 
intézkedéseket megtegye, szerződéseket aláírja. 
 
 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester, 
Határidő: azonnal. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy amint a költségvetés tárgyalásánál 
jelezte, a közgfoglalkoztatási program ebben az évben csak szűkebb keretek között tud 
megvalósulni. Sajnos a varrodai tevékenység megszűnt, csak az Értékteremtő program marad meg. 
Ez nyilván azt is jelenti, hogy nem lesz olyan bevétele az önkormányzatnak mint korábban. A 
varrodai projektből megmaradtak olyan munkaruhák, amiket korábban varrtunk le. Felmerül ezek 
értékesítése a bevételeink növelése érdekében. 
Felmerül továbbá a megüresedő ingatlan hasznosításának kérdése, illetve a meglévő raktárkészlet 
raktározásának kérdése, amely évi 2,5 millió forint kiadást jelent az önkormányzat számára. 
Ezekben jó lenne valamilyen döntést hozni. Cél, hogy ne legyen ráfizetéses a varrodai tevékenység. 
 
Kalcsó Istvánné képviselő elmondja, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta a 
kérdést. Elmondja, hogy a költségvetés tervezésekor bevételt terveztünk a közfoglalkotatásra, így a 
kieső bevétel hiányozni fog. Sajnálja a varroda megszűnését, hiszen sokat tettek annak létrejöttéért, 
sok munka van annak működésében.  
Egyet kell érteni a polgármester asszonnyal, hogy járjon utána annak, hogy tudnánk a meglévő az 
áru értékéhez hozzájutni vagy akár az áruhoz magához. A raktározási költségeket meg kell spórolni.  
Elmondja, hogy korábban a Belügyminisztérium is kifogásolta a magas raktározási költségeket. 
Sürgősen kellene minderről tárgyalni a céggel. 
A munkaruháknak van kihordási ideje, lehet, hogy több önkormányzat  nem is fog vásárolni. 
Elképzelhető, hogy nem tudnánk eladni a termékeket, ha elhoznánk, de legalább nem kellene ezt a 
magas raktározási költséget fizetnünk. 
A régebbi munkaruhákat le kellene selejtezi (ha hazahozzuk), mert a raktározás alatt is tönkremegy 
a textil. Ezeket el lehetne adományozni. 
 



A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság javasolja felhatalmazni a polgármestert, hogy tárgyaljon 
minderről annak érdekében, hogy a bevételek növekedjenek, a kiadások csökkenjenek. 
 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a képviselő-
testület a következő határozatot hozza: 
 

36/2022. (II.28.) számú határozat 
varrodai tevékenység megszűnésével kapcsolatos teendőkről 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
közfoglalkoztatási program keretében az előző években szervezett varrodai tevékenység 
megszűnését követően a Kétegyháza, Szent Imre u. 26. szám alatti megüresedett önkormányzati 
ingatlan hasznosításával kapcsolatos intézkedéseket tegye meg. 
 
A képviselő-testület egyidejűleg felkéri a polgármestert, hogy a varrodai tevékenység során létrejött 
készlet raktározásának megszüntetése tekintetében a szükséges intézkedést tegye meg abból a 
célból, hogy az önkormányzatot a nagy mértékű raktározási költségek ne terheljék. 
 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester, 
Határidő: azonnal. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy amint már minden képviselővel 
egyeztetett, szeretné kezdeményezni, hogy a képviselő-testület döntsön az ukrajnai háború 
menekültjeinek nyújtandó természetbeni hozzájárulásról. 
A település lakossága körében is meghirdette az adománygyűjtést, amelyet az önkormányzat 
koordinálna és eljuttatna Nyírmeggyesre, a NEEKA Alapítványhoz, akik eljuttatják az 
adományokat a rászorulóknak. 
200 000 Ft odaítélését javasolja. 
 
Kalcsó Istvánné képviselő elmondja, hogy a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta a 
polgármester asszony kezdeményezését és javasolja támogatni aztt. 
 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a képviselő-
testület a következő határozatot hozza: 
 

37/2022. (II.28.) számú határozat 
természetbeni adomány biztosításáról 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Ukrajnában zajló háború 
menekültjei számára 200 000 Ft értékben természetbeni adományt nyújt. 
 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a természetbeni adomány biztosítása és szállítása 
érdekében a szükséges intézkedést tegye meg. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy amennyiben segítséget igénylő helyzet 
merül fel, úgy önállóan járjon el a szükséges segítség biztosítása érdekében. 
 



Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester, 
Határidő: azonnal. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy a mai napon a Kétegyházi Napsugár 
Óvoda vezetője eljuttatta az önkormányzathoz az óvodai beiratkozással kapcsolatos kérelmét.  
Április 20-22-e közötti időszakban kéri engedélyezni a beíratást. 
 
Abdrudán Andrea alpolgármester elmondja, hogy a döntést követően a szülők számára a 
jogszabály szerinti közlemény is kihirdetésre kerül, amelyet az önkormányzat honlapján is közzé 
fogunk tenni. 
 
Kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a képviselő-
testület a következő határozatot hozza: 
 

38/2022. (II.28.) számú határozat 
óvodai beiratkozásról 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Kétegyházi Napsugár Óvoda 2022/2023. nevelési 
évre vonatkozó óvodai beiratkozási időpontját 2022. április 20-tól április 22-ig (szerdától péntekig)  
határozza meg 8,00 órától 17,00 óráig. A beiratkozás módja: személyes megjelenés. 
 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
   Rubás Jánosné intézményvezető 
Határidő: azonnal. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy a Polgármesteri Hivatalnál és az 
Önkormányzatnál is a Pénzügyi Csoport a kiosztásra került táblázatok szerinti követeléseket tartja 
nyilván, amelyeket rendezni szükséges, mivel egyrészt elévültek, másrészt túlnyomóan olyan 
követelésekről van szó, amelyek valamilyen hiba miatt kétszer lettek előírva, de az érintett rendezett, 
vagy egyéb ok merült fel, amely miatt a követelés érvényesítése nem volt lehetséges. Ezeket a 
követeléseket azonban a könyvekből ki kell vezetni, hiszen nem behajthatók. Nem nagy összegekről 
van szó, de mindenképpen pénzügyileg rendezni kell ezeket. 
 
Kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő 7 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a képviselő-
testület a következő határozatot hozza: 
 

39/2022. (II.28.) számú határozat 
behajthatatlan követelések törléséről 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a számvitelről szóló 2000.évi C. törvény 3. § (4) 
bekezdés 10. pont g) alpontja alapján a határozat mellékleteiben meghatározott önkormányzati 
követeléseket – elévülés jogcímén – behajthatatlannak minősíti, így azok törlését írja elő. 
 
 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal. 
 



Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester a két ülés közötti eseményekről a következők szerint 
számol be: 

- a vasútfejlesztés miatt több egyeztetés volt a Strabaggal, 
- a vasútfejlesztés miatt több területre kértek bérleti szerződést, 
- az Újfalusi óvoda területét is szeretnék kibérelni, ezért az ott lévő játszóteret ideiglenes 

jelleggel áthelyezik a régi óvoda udvarára, a biztonsági okok miatt, 
- a pályázatok beadása megtörtént, már a hiánypótlási eljárások is zajlanak, 
- a kisbusz beszerzési pályázatot a Gyulai Kistérség adta be, 
- az epipentollak átadása megtörtént, gond, hogy a junior változat nincs még, 
- a Pogácsa Fesztivál szervezőbizottsága már ülésezett, körvonalazódik a program. 

 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő kérdezi, hogy van-e lehetőség építési törmelék 
elszállíttatására a lakosságtól? 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy nincs, az önkormányzatnak nincs 
erre engedélye. 
 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő elmondja, hogy a Toldi utca első tizedéből jelezték, 
hogy a nagy Strabag gépjárművek gyorsan mennek,  és ezáltal repedéseket okoznak a házak falában. 
Őket nem mérték fel korábban. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy a Móra utcából is jött ilyen 
megkeresés. 
 
Kalcsó Istvánné képviselő a Gondozási Központról kér tájékoztatást. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy a zárt ülés keretében fogja 
tájékoztatni. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester elmondja, hogy a március 15-i ünnepséget március 
11-én 14 órakor tartják, amelyre valamennyi képviselőt tisztelettel vár.  
 
Kalcsó Istvánné képviselő elmondja, hogy a temetőben sikerült beszélnie a hulladékszállítóval és 
megtudta, hogy Békéscsabára szállítják el a temetői hulladékot az ottani hulladéklerakóba. 
Véleménye szerint jobb lenne, ha a kukába raknák és kérnének támogatást az önkormányzattól, 
mint a többi felekezet, mert akkor biztosan meg lenne oldva a hulladékszállítás. 
  
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester megállapítja, hogy egyéb kérdés, hozzászólás nincs, 
megköszöni a munkát és bezárja ülést. A képviselő-testület zárt üléssel folytatja munkáját. 
 

K.m.f. 
 

Dr. Rákócziné Tripon Emese     Dr. Bálint Anna 
polgármester                  jegyző 

 
Kalcsó Istvánné 

képviselő, 
       jkv.hitelesítő 


